

Diverse materiale pentru intretinere si functionare

I.D.: 52790484

Data publicarii 18.12.20 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 4.209,16 RON - 4.209,16 RON

Descriere: Nr crt Denumire produs cantitatea pret fara tva Valoare fara tva valoare TVA Valoare totala cu tva
1 nivela 1 21,01 21,01 3,99 25 2 garnitura 4 0,42 1,68 0,32 2 3 fir trasat 1 8,40 8,40 1,6 10 4
sapun lichid 2 5,88 11,76 2,24 14 5 saci menaj 2 5,04 10,08 1,92 12 6 saci menaj 2 3,36 6,72 1,28 8 7
pronto 2 11,76 23,52 4,47 28 8 solutie geam 2 8,40 16,80 3,19 20 9 detartrant 2 4,20 8,40 1,6 10 10
solutie parchet 2 7,56 15,12 2,87 18 11 solutie faianta 2 10,08 20,16 3,83 24 12 fary 1 6,72 6,72 1,28 8 13
laveta 1 5,04 5,04 0,96 6 14 odorizant wc 2 6,72 13,44 2,55 16 15 servetele mobila 2 5,88 11,76 2,24 14 16
servetele dizinfecante 5 10,92 54,60 10,38 65 17 hartie igienica 24 0,84 20,16 3,83 24 18 prosop rola 2 10,08 20,16
3,83 24 19 bureti vase 2 1,68 3,36 0,64 4 20 rezervor wc 1 147,06 147,06 27,94 175 21 spray muste 1 9,24 9,24 1,76 11 22
servetele dispenser 1 134,45 134,45 25,55 160 23 furtun insertie 30 3,36 100,80 19,16 120 24 var 1 57,98 57,98 11,02 69 25
glet 1 19,33 19,33 3,67 23 26 cm9 2 20,17 40,34 7,66 48 27 clor 1 9,24 9,24 1,76 11 28 lenor 1 24,37 24,37 4,63 29 29
vopsea 1 11,76 11,76 2,24 14 30 sapun 1 5,88 5,88 1,12 7 31 glet 1 19,33 19,33 3,67 23 32 convector 1 289,92 289,92 55,08 345 33
cablu 3x1,5 100 3,36 336,00 63,87 400 34 izoler 15 3,36 50,40 9,58 60 35 vopsea 5 8,40 42,00 7,98 50 36 diluant 2 5,88 11,76 2,24 14 37
pensula 1 4,20 4,20 0,8 5 38 pensula 1 3,36 3,36 0,64 4 39 pensula 1 2,52 2,52 0,48 3 40 solutie geam 2 5,04 10,08 1,92 12 41
masti 1 63,03 6